
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR

1 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 13 5 11,75 21 5 19,75 1 0 1,00 35 10 32,50 263,767 1 1 246 140,116 11 23 1489 200,998 13 15 1042

2 1066 SUDENAZ ÜNALS 12B 26 5 24,75 12 8 10,00 1 0 1,00 39 13 35,75 252,522 2 2 270 140,116 11 23 1489 267,688 4 4 328

3 998 ENES MURATOĞLU 12B 13 8 11,00 19 7 17,25 2 0 2,00 34 15 30,25 248,307 3 3 286 142,186 10 19 1457 199,270 14 16 1068

4 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 28 6 26,50 7 2 6,50 12 0 12,00 47 8 45,00 239,502 4 4 320 162,886 1 5 1234 299,985 1 1 181

5 1007 SERAP ÇERİBAŞIE 12B 21 8 19,00 12 9 9,75 33 17 28,75 233,497 5 5 354 236,070 9 9 605

6 608 ŞEVVAL AYDOĞANS 12B 21 8 19,00 12 9 9,75 33 17 28,75 233,497 5 5 354 236,070 9 9 605

7 1053 DEFNE TOSUN 12B 23 8 21,00 9 5 7,75 3 2 2,50 35 15 31,25 229,137 7 7 372 143,221 9 17 1440 251,630 7 7 444

8 1017 NURULLAH ATAK 12B 24 7 22,25 6 1 5,75 5 1 4,75 35 9 32,75 222,467 8 8 405 147,879 4 10 1389 262,813 6 6 361

9 1048 MUSTAFAA 12B 26 9 23,75 5 1 4,75 5 1 4,75 36 11 33,25 221,827 9 9 407 147,879 4 10 1389 270,508 3 3 310

10 321 FURKAN DÖNMEZZ 12B 24 7 22,25 5 1 4,75 6 1 5,75 35 9 32,75 217,207 10 10 429 149,949 3 9 1361 264,933 5 5 344

11 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 19 7 17,25 6 1 5,75 5 1 4,75 30 9 27,75 207,067 11 11 493 147,879 4 10 1389 237,163 8 8 595

12 1035 ALEYNA ÇELİK 12A 9 1 8,75 10 4 9,00 3 3 2,25 1 2 0,50 23 10 20,50 197,982 1 12 533 145,324 7 15 1419 188,258 4 18 1247

13 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 26 9 23,75 7 3 6,25 33 12 30,00 196,842 12 13 537 150,984 2 8 1352 273,688 2 2 286

14 999 ALİ MELİKOĞLU 12B 17 10 14,50 4 1 3,75 4 1 3,75 25 12 22,00 188,077 13 14 569 145,809 7 13 1410 220,935 12 13 759

15 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 17 7 15,25 2 2 1,50 4 1 3,75 23 10 20,50 178,552 14 15 614 145,809 7 13 1410 224,783 11 11 716

16 1002 EMİRHAN KARAGÖZ 12A 17 6 15,50 2 0 2,00 19 6 17,50 171,432 2 16 649 142,186 10 19 1457 222,355 1 12 739

17 1055 AYNUR SAMANCI 12A 8 5 6,75 5 6 3,50 2 5 0,75 15 16 11,00 162,892 3 17 689 139,599 13 25 1505 174,818 6 20 1405

18 1039 İLKNUR 12A 5 1 4,75 5 3 4,25 2 2 1,50 12 6 10,50 160,677 4 18 698 141,151 11 21 1473 166,148 9 23 1511

19 1020 SILA TURHAN 12A 12 4 11,00 4 4 3,00 1 5 -0,25 17 13 13,75 157,572 5 19 713 142,946 9 18 1443 201,390 2 14 1038

20 1003 ALİ ARSLAN 12A 9 4 8,00 7 6 5,50 0 7 -1,75 16 17 11,75 148,332 6 20 760 140,261 12 22 1485 191,300 3 17 1197

21 245 MUAMMER ÜLKER 12A 7 4 6,00 6 6 4,50 1 10 -1,50 14 20 9,00 142,172 7 21 793 139,501 14 26 1506 178,920 5 19 1357

22 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 4 0 4,00 0 1 -0,25 5 1 4,75 1 6 -0,50 10 8 8,00 134,697 8 22 825 145,259 8 16 1421 169,190 8 22 1477

23 343 EMRE BATIN 12A 1 2 0,50 14 9 11,75 20 14 16,50 35 25 28,75 125,232 9 23 850 248,829 1 1 691 166,075 10 24 1513
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR

1 343 EMRE BATIN 12A 1 2 0,50 14 9 11,75 20 14 16,50 35 25 28,75 125,232 9 23 850 248,829 1 1 691 166,075 10 24 1513

2 1000 EGE TAŞ 12A 17 2 16,50 8 8 6,00 25 10 22,50 203,641 2 2 901 173,580 7 21 1420

3 1054 MELEHAT TAŞKIRAN 12A 6 1 5,75 9 8 7,00 15 9 12,75 186,629 3 3 1033 150,790 12 26 1668

4 1045 MERYEM ÇOPUR 12A 7 4 6,00 7 2 6,50 14 6 12,50 184,526 4 4 1046 151,320 11 25 1661

5 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 28 6 26,50 7 2 6,50 12 0 12,00 47 8 45,00 239,502 4 4 320 162,886 1 5 1234 299,985 1 1 181

6 1004 ŞEVVAL BEKTAŞ 12A 4 4 3,00 4 4 3,00 8 8 6,00 159,976 5 6 1266 144,960 14 28 1737

7 1008 K* DELEN ÇİRCİ 12A 4 3 3,25 3 4 2,00 7 7 5,25 155,254 6 7 1307 145,490 13 27 1722

8 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 26 9 23,75 7 3 6,25 33 12 30,00 196,842 12 13 537 150,984 2 8 1352 273,688 2 2 286

9 321 FURKAN DÖNMEZZ 12B 24 7 22,25 5 1 4,75 6 1 5,75 35 9 32,75 217,207 10 10 429 149,949 3 9 1361 264,933 5 5 344

10 1048 MUSTAFAA 12B 26 9 23,75 5 1 4,75 5 1 4,75 36 11 33,25 221,827 9 9 407 147,879 4 10 1389 270,508 3 3 310

11 1017 NURULLAH ATAK 12B 24 7 22,25 6 1 5,75 5 1 4,75 35 9 32,75 222,467 8 8 405 147,879 4 10 1389 262,813 6 6 361

12 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 19 7 17,25 6 1 5,75 5 1 4,75 30 9 27,75 207,067 11 11 493 147,879 4 10 1389 237,163 8 8 595

13 999 ALİ MELİKOĞLU 12B 17 10 14,50 4 1 3,75 4 1 3,75 25 12 22,00 188,077 13 14 569 145,809 7 13 1410 220,935 12 13 759

14 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 17 7 15,25 2 2 1,50 4 1 3,75 23 10 20,50 178,552 14 15 614 145,809 7 13 1410 224,783 11 11 716

15 1035 ALEYNA ÇELİK 12A 9 1 8,75 10 4 9,00 3 3 2,25 1 2 0,50 23 10 20,50 197,982 1 12 533 145,324 7 15 1419 188,258 4 18 1247

16 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 4 0 4,00 0 1 -0,25 5 1 4,75 1 6 -0,50 10 8 8,00 134,697 8 22 825 145,259 8 16 1421 169,190 8 22 1477

17 1053 DEFNE TOSUN 12B 23 8 21,00 9 5 7,75 3 2 2,50 35 15 31,25 229,137 7 7 372 143,221 9 17 1440 251,630 7 7 444

18 1020 SILA TURHAN 12A 12 4 11,00 4 4 3,00 1 5 -0,25 17 13 13,75 157,572 5 19 713 142,946 9 18 1443 201,390 2 14 1038

19 998 ENES MURATOĞLU 12B 13 8 11,00 19 7 17,25 2 0 2,00 34 15 30,25 248,307 3 3 286 142,186 10 19 1457 199,270 14 16 1068

20 1002 EMİRHAN KARAGÖZ 12A 17 6 15,50 2 0 2,00 19 6 17,50 171,432 2 16 649 142,186 10 19 1457 222,355 1 12 739

21 1039 İLKNUR 12A 5 1 4,75 5 3 4,25 2 2 1,50 12 6 10,50 160,677 4 18 698 141,151 11 21 1473 166,148 9 23 1511

22 1003 ALİ ARSLAN 12A 9 4 8,00 7 6 5,50 0 7 -1,75 16 17 11,75 148,332 6 20 760 140,261 12 22 1485 191,300 3 17 1197

23 1066 SUDENAZ ÜNALS 12B 26 5 24,75 12 8 10,00 1 0 1,00 39 13 35,75 252,522 2 2 270 140,116 11 23 1489 267,688 4 4 328

24 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 13 5 11,75 21 5 19,75 1 0 1,00 35 10 32,50 263,767 1 1 246 140,116 11 23 1489 200,998 13 15 1042

25 1055 AYNUR SAMANCI 12A 8 5 6,75 5 6 3,50 2 5 0,75 15 16 11,00 162,892 3 17 689 139,599 13 25 1505 174,818 6 20 1405

26 245 MUAMMER ÜLKER 12A 7 4 6,00 6 6 4,50 1 10 -1,50 14 20 9,00 142,172 7 21 793 139,501 14 26 1506 178,920 5 19 1357
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR

1 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 28 6 26,50 7 2 6,50 12 0 12,00 47 8 45,00 239,502 4 4 320 162,886 1 5 1234 299,985 1 1 181

2 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 26 9 23,75 7 3 6,25 33 12 30,00 196,842 12 13 537 150,984 2 8 1352 273,688 2 2 286

3 1048 MUSTAFAA 12B 26 9 23,75 5 1 4,75 5 1 4,75 36 11 33,25 221,827 9 9 407 147,879 4 10 1389 270,508 3 3 310

4 1066 SUDENAZ ÜNALS 12B 26 5 24,75 12 8 10,00 1 0 1,00 39 13 35,75 252,522 2 2 270 140,116 11 23 1489 267,688 4 4 328

5 321 FURKAN DÖNMEZZ 12B 24 7 22,25 5 1 4,75 6 1 5,75 35 9 32,75 217,207 10 10 429 149,949 3 9 1361 264,933 5 5 344

6 1017 NURULLAH ATAK 12B 24 7 22,25 6 1 5,75 5 1 4,75 35 9 32,75 222,467 8 8 405 147,879 4 10 1389 262,813 6 6 361

7 1053 DEFNE TOSUN 12B 23 8 21,00 9 5 7,75 3 2 2,50 35 15 31,25 229,137 7 7 372 143,221 9 17 1440 251,630 7 7 444

8 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 19 7 17,25 6 1 5,75 5 1 4,75 30 9 27,75 207,067 11 11 493 147,879 4 10 1389 237,163 8 8 595

9 608 ŞEVVAL AYDOĞANS 12B 21 8 19,00 12 9 9,75 33 17 28,75 233,497 5 5 354 236,070 9 9 605

10 1007 SERAP ÇERİBAŞIE 12B 21 8 19,00 12 9 9,75 33 17 28,75 233,497 5 5 354 236,070 9 9 605

11 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 17 7 15,25 2 2 1,50 4 1 3,75 23 10 20,50 178,552 14 15 614 145,809 7 13 1410 224,783 11 11 716

12 1002 EMİRHAN KARAGÖZ 12A 17 6 15,50 2 0 2,00 19 6 17,50 171,432 2 16 649 142,186 10 19 1457 222,355 1 12 739

13 999 ALİ MELİKOĞLU 12B 17 10 14,50 4 1 3,75 4 1 3,75 25 12 22,00 188,077 13 14 569 145,809 7 13 1410 220,935 12 13 759

14 1020 SILA TURHAN 12A 12 4 11,00 4 4 3,00 1 5 -0,25 17 13 13,75 157,572 5 19 713 142,946 9 18 1443 201,390 2 14 1038

15 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 13 5 11,75 21 5 19,75 1 0 1,00 35 10 32,50 263,767 1 1 246 140,116 11 23 1489 200,998 13 15 1042

16 998 ENES MURATOĞLU 12B 13 8 11,00 19 7 17,25 2 0 2,00 34 15 30,25 248,307 3 3 286 142,186 10 19 1457 199,270 14 16 1068

17 1003 ALİ ARSLAN 12A 9 4 8,00 7 6 5,50 0 7 -1,75 16 17 11,75 148,332 6 20 760 140,261 12 22 1485 191,300 3 17 1197

18 1035 ALEYNA ÇELİK 12A 9 1 8,75 10 4 9,00 3 3 2,25 1 2 0,50 23 10 20,50 197,982 1 12 533 145,324 7 15 1419 188,258 4 18 1247

19 245 MUAMMER ÜLKER 12A 7 4 6,00 6 6 4,50 1 10 -1,50 14 20 9,00 142,172 7 21 793 139,501 14 26 1506 178,920 5 19 1357

20 1055 AYNUR SAMANCI 12A 8 5 6,75 5 6 3,50 2 5 0,75 15 16 11,00 162,892 3 17 689 139,599 13 25 1505 174,818 6 20 1405

21 1000 EGE TAŞ 12A 17 2 16,50 8 8 6,00 25 10 22,50 203,641 2 2 901 173,580 7 21 1420

22 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 4 0 4,00 0 1 -0,25 5 1 4,75 1 6 -0,50 10 8 8,00 134,697 8 22 825 145,259 8 16 1421 169,190 8 22 1477

23 1039 İLKNUR 12A 5 1 4,75 5 3 4,25 2 2 1,50 12 6 10,50 160,677 4 18 698 141,151 11 21 1473 166,148 9 23 1511

24 343 EMRE BATIN 12A 1 2 0,50 14 9 11,75 20 14 16,50 35 25 28,75 125,232 9 23 850 248,829 1 1 691 166,075 10 24 1513

25 1045 MERYEM ÇOPUR 12A 7 4 6,00 7 2 6,50 14 6 12,50 184,526 4 4 1046 151,320 11 25 1661

26 1054 MELEHAT TAŞKIRAN 12A 6 1 5,75 9 8 7,00 15 9 12,75 186,629 3 3 1033 150,790 12 26 1668

27 1008 K* DELEN ÇİRCİ 12A 4 3 3,25 3 4 2,00 7 7 5,25 155,254 6 7 1307 145,490 13 27 1722

28 1004 ŞEVVAL BEKTAŞ 12A 4 4 3,00 4 4 3,00 8 8 6,00 159,976 5 6 1266 144,960 14 28 1737
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi YAYIN DENİZİ - AYT - 4 28 28 28 1903

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 3,5 7,87 4,9 2,0 4,40 15,0 4,9 13,77 11,7 7,8 9,72 40,3 18,3 35,76 103,690 208,590 213,280

Okul Ortalaması 13,2 4,7 12,04 5,0 2,4 4,41 4,9 2,2 4,38 2,0 2,5 1,34 25,1 11,7 22,17 161,900 144,280 209,680

KATILIMLAR
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